

Japonia samoreplikujące szczepionki RNA

dopuszczyć się

5 września 2024

Diaboliczny plan Billa Gatesa dotyczący zmiany szczepionek jest ponownie przyspieszany. Po poparciu lockdownów i nakazów szczepień, aby zarobić na jego globalnych inicjatywach dotyczących szczepionek mRNA, chce teraz, aby populacja świata przyjmowała szczepionki o „dłuższym czasie trwania i większym zasięgu”. Jest to obietnica nowej klasy „samoreplikujących się” szczepionek, które są zaprojektowane tak, aby całkowicie samodzielnie replikowały się u ludzi.



Do października 2024 r. Japonia stanie się pierwszym krajem, który wprowadzi ten kontrowersyjny nowy typ szczepionki przeciwko COVID-19, zwany samoreplikującą się szczepionką. Szczepionka, znana jako Kostaive (ARCT-154), jest samoreplikującą się szczepionką mRNA (saRNA), która replikuje się w organizmie, tworząc kopie obcych białek i genów do długoterminowego kodowania i długoterminowej manipulacji odpowiedziami przeciwciał.

Nowe szczepionki saRNA replikują geny w celu długoterminowej manipulacji odpowiedzią immunologiczną.

Ta nowa klasa szczepionek saRNA wykracza poza tradycyjny model szczepionek oparty na antygenach/adjuwantach i przenosi proces szczepionek mRNA o krok dalej, integrując geny potrzebne do replikacji i syntezy RNA kodującego białko kolca. W przeciwieństwie do szczepionek mRNA, które wytwarzają tylko białko kolca niezbędne do odpowiedzi immunologicznej tak długo, jak długo utrzymuje się w organizmie mRNA, szczepionki

saRNA są zaprojektowane tak, aby tworzyć kopie samych siebie i kodowanych przez siebie białek. Ta „biologiczna prasa drukarska” mogłaby teoretycznie wzmocnić obecność szczepionki i zwielokrotnić jej efekty w organizmie w nieskończoność.

Jeśli te szczepionki saRNA są podobne do szczepionek mRNA, to uszkodzenia serca i mózgu, które powodują, będą ciągłe i nie do zatrzymania – co przynosi cierpienie i przedwczesną śmierć. Co gorsza, proces powielania i przenoszenia na innych (shedding process) ludzi będzie gwarantowany przez miesiące, a może i lata po szczepieniu, zamieniając zaszczepione osoby w toksyczne fabryki do rozprzestrzeniania broni biologicznej.

Autorstwo: Lance D. Johnson

Źródło zagraniczne: NaturalNews.com

Źródło polskie: PrisonPlanet.pl